« Decretalles et m'en tiens pour bien paie et les promet garentir, c'est assavoir

« pour la somme de xl escuz d'or, lesquelz j'ay receu de Maistre Jehan Burle,

« licencié en loys, acheteur. Et fut fait l'an m ccc et iv le xxvie de décembre,

« tesmoing mon saing manuel. Dubost. » - « Iste liber est magistri Johannis

« Burle, licenciati in legibus canonici Ambianensis , Lingonensis, Masticonensis

,

« Sancti Justi Lugdunensis, qui émit a predicto Roberto Dubost librario pari-

« siensi precio xl scutorum auri, anno et die quibus supra. J. Burle. » — « Isti

« Decretales sunt Aynardo Burle, canonico Ambianensi Sanctique Justi et Sancti

« Pauli Lugdunensium, qui habuit a prenominato domino fratre suo, nunc

« episcopo Niciensi et administratori abbacie Sancti Poncii Niciensis
, qui sibi

« eas dédit scilicet Aynardo predicto ; et fuerunt mihi apportate in anno Do-

« mini m. cccc. ix et die tercia mensis januarii, in Monte Pessulano, in domo

« de la Vy, in qua maneo. Ita est : Aynardus Burle. » — « Isti Decretales fuerunt

« michi date, Petro de Ranchicourt, Attrebatensi diocesis canchellario et cano-

« nico Ambianensi et scolastico S. Pétri Casletensis et canonico, ecclesiarum-

" que Cameracensis et Trajectensis canonico , etc. a reverendissimo in Christo

« pâtre et domino, domno Johanne, tituli Sancti Laurencii in Lucina sacrosancte

« Romane ecclesie presbitero cardinali , episcopo Morinensi , civitatis Ambia-

« nensis dicte oriundo, sub anno Domini millesimo cccc quadragesimo octavo

« die IV mensis januarii. P. de Ranchicourt. » — 292 feuillets subsistants.

- Voyez ci-après le n° i4-

N° 7. In-folio maximo sur vélin. - Homiliae Patrum pro tempore.

- Incipit : « Suae iructum Paulus inveniat. Sermo Origenis de

« Circumcisione Domini. LV.Quodmortuus est Christus, etc. »

- Desinit : « Item sermo beati Leonis papae. Sermonem de-

« lectissimi de gloriosa Domini Jhesu. . . » — xn e siècle.

En haut du recto du folio 1 on lit d'une écriture ancienne : « Bibliothecoe
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« monasterii Montis Sancti Eligii. • Sur la feuille de garde : « N° art. 1 13. • —

Reliure en veau jaspé, grossière et en mauvais état. Vélin écrit sur deux co-

lonnes, tracé au crayon brun. Exécution du commencement du xne
siècle.

Lettres ornées et zoomorphes. Rubrique en tête de chaque homélie. Les noms

des Pères désignés par les rubriques comme auteurs des sermons contenus

dans le volume sont : « Origenes , Ambrosius , Beda , Beatus Léo papa , Beatus